城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]112号

关于成立城厢区教师进修学校2015年度

绩效管理工作领导小组的通知

各室处（组）：

为了进一步强化对我校2015年绩效管理工作的组织领导，认真贯彻落实区委、区政府决策部署，切实改进工作作风，树立良好绩效导向，建立创先争优长效机制，明确职责，落实责任，不断提升绩效管理水平，促进我校各项工作良性开展，优质完成或超额完成上级交给的各项工作任务和各项工作计划任务，经研究，决定成立城厢区教师进修学校2015年度绩效管理工作领导小组及办事机构。其成员组成如下：
一、领导小组
组  长：张宁建
副组长：卢小媚  徐国裕
成  员：卓秀如  陈  平  吴丽红  李志兴 朱秋海  吴少凡

        黄喜洋  林维铭  范国强  陈志海
主要职责：
领导小组负责审定本校绩效管理工作方案、绩效评估考核指标及赋分体系，确定年度工作任务，研究决定和协调解决绩效管理工作中的重大问题，审定绩效管理相关考评办法，组织年度绩效考核评比及相关工作。
二、领导小组办公室

领导小组下设办公室。
主  任：卢小媚（兼）
成  员：陈  平  李志兴  陈志海
主要职责：
1、具体负责学校绩效管理工作日常的组织、联络和综合协调工作；
2、负责学校绩效管理工作方案、绩效管理指标体系的起草，在城厢预防腐败网《考评大厅》维护本校网页，及时上传相关内容材料；
3、负责学校绩效管理工作的宣传和向上级效能办信息专报工作；
4、负责广泛征求意见和建议工作；
5、负责收集学校绩效管理工作好的做法及经验，及时为校领导提供参考意见和建议；
6、负责对学校绩效管理工作项目的跟踪督促；
7、负责对学校绩效管理工作项目进展情况及时向校领导报告；
8、负责学校绩效管理工作资料建档工作；
9、负责学校绩效管理工作总结工作；
10、领导交办的其他工作。

                                        2015年10月15日
 主题词：绩效管理  领导小组  通知  主要职责
	 抄 送：区效能办  区教育局

	 城厢区教师进修学校办公室            2015年10月15日印发